10.10.2019г. № 715
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 81 ОТ 18.02.2018г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НА МЕРОПРИЯТИЯ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 год»

             В целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления Киренского муниципального образования по решению социальных проблем, созданию комфортных условий для проживания и повышения качества жизни населения в рамках статьи 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 30 января 2018 года № 45-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2018 год», ст. ст. 49, 60 Устава Киренского муниципального образования, по результатам проведения собрания граждан г.Киренска протокол №  2 от 25 сентября 2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 постановления администрации № 81 от 18.02.2019г. «Об утверждении расходных обязательств на мероприятия перечня проектов народных инициатив Киренского муниципального образования на 2019 год» изложить в новой редакции.
       2. Настоящее    постановление    разместить на    официальном   сайте Администрации Киренского городского поселения в сети Интернет.
       3. Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  возложить  на начальника финансово-экономического отдела Тирского А.Н.

Глава
Киренского муниципального образования
Н.М.Черных